
Quarta-feira, 20 de setembro de 2023 às 15:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5162300: PORTARIA N° 31/2023 - DESIGNA SERVIDORA

PARA EXERCER AS FUNÇÕES DE LEILOEIRA DO

CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E RIO GRANDE

DO SUL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A

SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL ?

CONSAD

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5162300

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5162300


                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                
                 
 

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De 
Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local - CONSAD 

Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739 
CNPJ: 07.242.972/0001-31 

 

  

PORTARIA N° 31/2023 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER AS 

FUNÇÕES DE LEILOEIRA DO CONSÓRCIO 

INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE 

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, 

PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL DE 

SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A 

SANIDADE AGROPECUÁRIA E 

DESENVOLVIMENTO LOCAL – CONSAD. 

 

 

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio Grande 

do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD, 

Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob n° 07.242.972/0001-31,  neste ato representado por 

seu presidente Senhor Jair Antonio Giumbelli, inscrito no CPF sob n° 796.019.609-53, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e pelas Alterações Contratuais do 

Contrato de Consórcio, resolve: 

Considerando o disposto no artigo n° 53 da Lei 8.666/93, que permite a designação de Leiloeiro;  

Considerando a necessidade de alienar, através de leilão, bens móveis inservíveis do consórcio, 

medida está de relevante interesse público;  

 

Art. 1º Fica designada para exercer as atribuições de Leiloeira, a servidora MELANIA ELISA 

WRONSKI, inscrita no CPF n° 028.607.989-51, servidora cedida do Município de Belmonte/SC, no período 

de ocorrência de Processo Licitatório na modalidade Leilão Público.  

Art. 2º A Leiloeira realizará o leilão com estrita observância a Lei de Licitações nº 8.666/93 e 

suas alterações e de acordo com o próprio Edital do certame.  

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
 

 

São Miguel do Oeste –SC, 20 de setembro de 2023. 

 

Jair Antonio Giumbelli 

Presidente do Consórcio 

 

Registre-se e Publique-se     

Elisete Simioni 

Diretora Administrativa e Financeira 

JAIR ANTONIO 
GIUMBELLI:79
601960953

Assinado de forma digital 
por JAIR ANTONIO 
GIUMBELLI:79601960953 
Dados: 2023.09.20 
14:59:48 -03'00'

ELISETE 
SIMIONI:04
080717962

Assinado de forma 
digital por ELISETE 
SIMIONI:04080717962 
Dados: 2023.09.20 
15:00:40 -03'00'


		2023-09-20T15:02:14-0300




